ESTAD0 DE PERNAIWBUCO
MUNICÍPI0 DE BREJÃ0

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - COMISSÃO PERMANENTE DE
I,ICITAÇÃO - CPL

PUBLICAÇÃO D0 EXTRATO DE CONTRATO

C ONTRATANTE :          FUNDO         MUNI CIPAL         DE
ASSISTENCIA  SOCIAL  -  FMAS  -  DO  MUNICIPIO  DE
BREJÃoffE,      inscrito     noo      CNPJ"F     sob     o     n°
14.628.090/0001-74, com sede na Praça Melquiades Bemardo,
n°  1, Centro, BrejãomE, Cep: 55.325-000
CONTRATADO:    MARIA   BEATRIZ    SOUT0    SILVA,
inscrito no CPF/MF n° ***.1 **.5**-*9, residente e domiciliada
na Rua Cohab 8, n°  101, Centro -BrejãomE, CEP: 55325-000.

OBJETO: A LOCAÇÃO DE 01  (UM) IMOVEL, NA ZONA
URBANA,   PARA   SEDIAR   A   COORDENADORIA   DA
MULHER     E     DO     PROGRAMA     CRIANÇA     FELIZ,
DESTINADO      A      ATENDER      AS      DEMANDAS      E
NECESSIDADES   DA   SECRETÁRIA   DE   ASSISTÊNCIA
SOCIAL - FMAS - DO MUNICIPIO DE BREJÃO-PE.

VALOR CONTRATADO: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

DATA DA ASSINATURA D0 CONTRATO: 21  de maio de
2025.
VIGENCIA:  12 (doze) meses.
ORIGEM: Processo Licitatorio - FMAS n° 008/2025
Inexigibilidade ~ FMAS n° 006/2025
Contrato Administrativo -FMAS n°  12/2025

Departamento    de    Licitações    e    Contratos    Município    de
BrejãomE, em 05 de maio de 2025.

JOSÉ ILDON TA:yARES BEZERRA JÚNIOR
Agente de Contratação
Portaria n° 0144/2025

Publicado por:
Femando de Oliveira Costa Netto

Código ldentificador:F287A5CA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pemambuco no dia 22/07/2025. Edição 3889
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250728145504.pdf

assinado por: idU
ser 433

PREFEITUFtA   DEar

GOVERNO    DO   POVO

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICPAL  DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS -
DO MUNICIPIO DE BREJÃO/PE,  inscrito sob o CNPJ/MF n°  14.6258.090/001-
74,  com  sede  na  Praça  Melquiades  Bernardo,  n°  1,,  Centro,  Brejão/PE,  Cep:
55.325-000.

Departamento de Hcitações e Contratos Município de Brejão/PE, em 05 de
maio de 2025.

_                                                                                                        __     ___-

Praça Melquiades Bemardo, 1  - Centro i 55.325-000 ! Brejão-PE.
`§

CNPJ/MF: 10,131.076/0001-00 ÍÊ licitacao@brejao.pe.gov.br

tsJ

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250728145504.pdf

assinado por: idU
ser 433

r
PREFEITURA   DE-

GOVERNO    DO    POYO

€ERTinÃG

MARCOS          AURÉLI0          FLORENTIN0          DE

8 A R R 0 S ,   Secretário Municipal  de Administração  do

Estado de Pemambuco, no uso das atribuições que lhe confer

CERFITlgA:

Para os  fins  que,  foi registrado, publicado

ICAÇÃC} BOS ATC*S HÊA PREmlT

públicos de grande circulação p9

os do Art.  87, c/e Parágrafo Únícodo Art. 93, Ca

do Município de BrejãoA?E, e Ar*`+ 97, inçisQ |

o   de  Pemambuco,  a  F¥"LI€ÁÇÁ®  Ebffi

STRATWO FMAS< ND ®$1ZZZ02ã  r B® FR

~

io  de  Brejão,  no

1ocal  de  costme para

BE  RREJÃO e em

e imprensa oficial, nos

Seções  1  e V,  da Lei
"b" da Constituição do

Tfl±  D0  CQNTRÃTck

Sft mQ Cffl2®25 "AS}

"E¥GH"HABE             BE             H8[TAÇÃC#            gRffiAS}

mQ ®€É%®2ã tendo como  Objeto:  a locação de 01  Íum) imovel. na zona übana. Dara

sediar a a Coordenadoria da Mulher e do ProíHama Crianca.Feliz.  destinado a atender as

demandas da Seeretária de Assistência Social -FMAS -do municíDio de Breião-PE.

Por ser verdade, fimo e assino a presente certidão.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração de BrejãomE, em 05 de

maio de 2025.

MARCOS AURELIO FLORE
Secretário Municipal de A

Portaria n° 002/2025.

DE BARROS

Praça Melquiades Bernardo, 1 . Centro | 55.325-000 | Brejão.PE,

CNPJ/MF: 10,131,076/0001.00
•É

zzz::,   ::'zzzz`\      .    `   '''<'''     ,,   ,'Z;í'.?''    ,          `y,'

Iicitacao@brejao.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250728145504.pdf

assinado por: idU
ser 433